
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	186 Poz.	3158,	3159–	18760	–

3158

UCHWAŁA Nr LX/813/V/2009 RADY MIASTA POZNANIA

z	dnia	15	września	2009	r.

w sprawie zmiany Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli Miasta Poznania

3159

UCHWAŁA Nr LX/829/V/2009 RADY MIASTA POZNANIA

z	dnia	15	września	2009	r.

w sprawie: zmiany uchwały Rady Miasta Poznania Nr XXXIV/269/IV/2003 z dnia 2 grudnia 2003 r. w 
sprawie ustalenia w Poznaniu strefy płatnego parkowania, stawek opłat za parkowanie pojazdów samo-
chodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wysokości opłat dodatkowych oraz 

sposobu ich pobierania, zmienionej uchwałą Rady Miasta Poznania Nr XLVIII/623/V/2009 z dnia 13 stycz-
nia 2009 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Poznania Nr XXXIV/269/IV/2003 z 2 grudnia 2003 
r. w sprawie ustalenia w Poznaniu strefy płatnego parkowania, stawek opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wysokości opłat dodatkowych 
oraz sposobu ich pobierania

Na	podstawie	art.	38	ust.	3	Statutu	Miasta	Po-
znania,	(Dz.	Urz.	Woj.	Wlkp.	z	2003	r.	Nr	54,	poz.	
1014,	z	2004	r.	Nr	187,	poz.	4329),	w	związku	z	
art.	37	ust.	1	ustawy	z	dnia	8	marca	1990	r.	o	sa-
morządzie	gminnym	(Dz.U.	z	2001	r.	Nr	142,	poz.	
1591,	z	2002	r.	Nr	23,	poz.	220,	Nr	62,	poz.	558,	
Nr	113,	poz.	984,	Nr	153,	poz.	1271,	Nr	214,	poz.	
1806,	 z	 2003	 r.	 Nr	 80,	 poz.	 717,	 Nr	 162,	 poz.	
1568,	z	2004	r.	Nr	102,	poz.	1055,	Nr	116,	poz.	
1203,	Nr	167	poz.	1759,	z	2005	r.	Nr	172,	poz.	
1441,	Nr	175,	poz.	1457,	 z	2006	 r.	Nr	17,	poz.	
128,	Nr	181	poz.	1337,	z	2007	r.	Nr	48,	poz.	327,	
Nr	138	poz.	974,	Nr	173	poz.	1218,	z	2008	r.	Nr	
180,	poz.	1111,	Nr	223,	poz.	1458,	z	2009	r.	Nr	
52,	poz.	420),	uchwala	się,	co	następuje:

§1.	W	załączniku	do	uchwały	nr	LVIII/617/IV/2004	
Rady	Miasta	Poznania	z	dnia	7	grudnia	2004	r.	w	
sprawie	wprowadzenia	Ordynacji	Wyborczej	do	Rad	
Osiedli	 Miasta	 Poznania	 (tekst	 jednolity:	 Dz.	 Urz.	
Woj.	Wielk.	 z	2006	 r.	Nr	56,	poz.	1493),	w	§10	
wprowadza	się	następującą	zmianę:
ust.	5	otrzymuje	brzmienie:
„5.	W	przypadku	gdy	na	marzec	zarządzone	zo-

staną	 inne	wybory	 powszechne	 lub	 gdy	 zaistnieją	
inne	istotne	powody,	na	wniosek	Komisji	Rady	Mia-
sta	lub	Prezydenta,	Rada	Miasta	może	wydłużyć	lub	
skrócić	kadencję	rad,	wskazując	termin,	w	którym	
powinny	zostać	przeprowadzone	wybory	do	rad.”

§2.	Art.	października	ust.	5	i	6	w	brzmieniu	nada-
nym	niniejszą	uchwałą	obowiązują	do	dnia	31	grud-
nia	2010	roku.”

§3.	Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Prezyden-
towi	Miasta	Poznania	i	Przewodniczącemu	Miejskiej	
Komisji	ds.	Wyborów	Osiedlowych.

§4.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego	oraz	podlega	ogłoszeniu	
na	tablicy	ogłoszeń	Urzędu	Miasta	i	opublikowaniu	
w	„Biuletynie	Miejskim”.

Przewodniczący	
Rady	Miasta	Poznania
(-) Grzegorz Ganowicz 

Na	podstawie	art.	13b	ust.	3	i	4	oraz	art.	13f	ust.	2	
ustawy	o	drogach	publicznych	z	dnia	21	marca	1985	
r.	(t.	j.	Dz.U.	z	2007	r.	Nr	19,	poz.	115	ze	zmianami),	
Rada	Miasta	Poznania	uchwala,	co	następuje:

§1.	Załącznik	Nr	1	zmienianej	uchwały	Rady	Mia-
sta	Poznania	otrzymuje	brzmienie	określone	w	za-
łączniku	do	uchwały.

§2.1.	 W	 załączniku	 Nr	 2	 uchwały	 Rady	 Miasta	
Poznania	 Nr	 XXXIV/269/IV/2003	 z	 dnia	 2	 grud-
nia	2003	r.	w	sprawie	ustalenia	w	Poznaniu	strefy	

płatnego	parkowania,	 stawek	opłat	 za	parkowanie	
pojazdów	samochodowych	na	drogach	publicznych	
w	strefie	płatnego	parkowania,	wysokości	opłat	do-
datkowych	oraz	sposobu	ich	pobierania	wprowadza	
się	następujące	zmiany:


